项目名称 关联方

期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

应收账款

珠海市诚邦达供应链有限

公司

15,117.40 151.17

应收账款 珠海市诚控科技有限公司 83,963.03 839.63

应收账款

珠海市泓立泰科技有限公

司

4,695,249.00 1,555,200.88

其他应收款

珠海市运泰利控股发展有

限公司

294,268,481.92 2,942,684.82

(2).应付项目

√适用 □不适用

单位:�元 币种:�人民币

项目名称 关联方 期末账面余额 期初账面余额

应付账款 河南毅辉智能制造有限公司 2,040,452.63

应付账款 珠海市诚邦达供应链有限公司 78,452,040.44

应付账款 珠海市春宇科技有限公司 31,204,763.50

应付账款 珠海市泓立泰科技有限公司 5,603,920.13

应付账款 珠海市春宇智能装备有限公司 215,888.43

应付账款 珠海源视成科技有限公司 436,028.83

其他应付款 珠海市泓立泰科技有限公司 503,256.54

其他应付款 珠海市春宇智能装备有限公司 50,000.00

3、对公司2024年第一季度财务报表项目的具体影响

（1）合并资产负债表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

货币资金 2,450,539,352.41 -552,499,388.80 1,898,039,963.61

其他应收款 143,927,235.36 555,954,925.60 699,882,160.96

流动资产合计 9,605,013,780.05 3,455,536.80 9,608,469,316.85

递延所得税资产 126,910,349.61 7,755.92 126,918,105.53

非流动资产合计 6,779,463,936.56 7,755.92 6,779,471,692.48

资产总计 16,384,477,716.61 3,463,292.72 16,387,941,009.33

其他应付款 684,943,331.41 231,217.00 685,174,548.41

流动负债合计 10,156,466,913.79 231,217.00 10,156,698,130.79

负债合计 10,605,430,007.47 231,217.00 10,605,661,224.47

未分配利润 1,878,168,372.91 3,232,075.72 1,881,400,448.63

归属于母公司所有者权益

（或股东权益）合计

5,231,321,877.41 3,232,075.72 5,234,553,953.13

股东权益合计 5,779,047,709.14 3,232,075.72 5,782,279,784.86

负债和所有者权益 （或股东

权益）总计

16,384,477,716.61 3,463,292.72 16,387,941,009.33

（2）合并利润表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

财务费用 71,863,694.97 -4,269,516.70 67,594,178.27

利息收入 5,482,117.72 4,269,796.70 9,751,914.42

信用减值损失（损失以“-” 号填列） 3,776,471.89 -2,673,021.50 1,103,450.39

三、营业利润（亏损以“－” 号填列） 21,475,983.64 1,596,495.20 23,072,478.84

四、利润总额（亏损总额以“－” 号填

列）

22,668,327.89 1,596,495.20 24,264,823.09

减：所得税费用 17,412,008.03 433,646.80 17,845,654.83

五、净利润（净亏损以“－” 号填列） 5,256,319.86 1,162,848.40 6,419,168.26

1.持续经营净利润（净亏损以“－” 号

填列）

5,256,319.86 1,162,848.40 6,419,168.26

1.归属于母公司股东的净利润（净亏

损以“-” 号填列）

15,443,840.71 1,162,848.40 16,606,689.11

七、综合收益总额 -30,357,141.79 1,162,848.40 -29,194,293.39

（一） 归属于母公司所有者的综合收

益总额

-20,937,865.74 1,162,848.40 -19,775,017.34

（3）合并现金流量表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

收到其他与经营活动有关的现金 30,695,852.07 198,863.70 30,894,715.77

经营活动现金流入小计 1,867,778,129.98 198,863.70 1,867,976,993.68

支付其他与经营活动有关的现金 334,052,669.93 280 334,052,949.93

经营活动现金流出小计 2,016,135,100.67 280 2,016,135,380.67

经营活动产生的现金流量净额 -148,356,970.69 198,583.70 -148,158,386.99

收到其他与筹资活动有关的现金 1,412,589,190.00 329,500,000.00 1,742,089,190.00

筹资活动现金流入小计 2,670,312,837.45 329,500,000.00 2,999,812,837.45

支付其他与筹资活动有关的现金 1,150,704,512.91 592,500,000.00 1,743,204,512.91

筹资活动现金流出小计 2,422,682,342.80 592,500,000.00 3,015,182,342.80

筹资活动产生的现金流量净额 247,630,494.65 -263,000,000.00 -15,369,505.35

五、现金及现金等价物净增加额 2,330,297.95 -262,801,416.30 -260,471,118.35

加：期初现金及现金等价物余额 941,454,910.93 -289,697,972.50 651,756,938.43

六、期末现金及现金等价物余额 943,785,208.88 -552,499,388.80 391,285,820.08

4、对公司2024年半年度财务报表项目的具体影响

（1）合并资产负债表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

货币资金 3,736,355,297.07 -246,937,311.05 3,489,417,986.02

其他应收款 114,916,166.36 257,045,044.12 371,961,210.48

流动资产合计 10,723,230,293.49 10,107,733.07 10,733,338,026.56

递延所得税资产 127,494,666.58 7,755.92 127,502,422.50

非流动资产合计 6,791,281,242.73 7,755.92 6,791,288,998.65

资产总计 17,514,511,536.22 10,115,488.99 17,524,627,025.21

其他应付款 617,782,133.85 380,548.40 618,162,682.25

流动负债合计 11,362,525,962.29 380,548.40 11,362,906,510.69

负债合计 11,902,792,432.44 380,548.40 11,903,172,980.84

未分配利润 1,804,309,780.93 9,734,940.59 1,814,044,721.52

归属于母公司所有者权益

（或股东权益）合计

5,079,542,813.34 9,734,940.59 5,089,277,753.93

股东权益合计 5,611,719,103.78 9,734,940.59 5,621,454,044.37

负债和所有者权益 （或股东

权益）总计

17,514,511,536.22 10,115,488.99 17,524,627,025.21

（2）合并利润表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

财务费用 136,802,125.51 -7,753,089.84 129,049,035.67

利息收入 8,967,000.47 7,753,369.84 16,720,370.31

信用减值损失（损失以“-” 号填列） -6,123,908.45 346,270.23 -5,777,638.22

三、营业利润（亏损以“－” 号填列） -36,675,353.62 8,099,360.07 -28,575,993.55

四、利润总额（亏损总额以“－” 号填

列）

-38,848,309.50 8,099,360.07 -30,748,949.43

减：所得税费用 29,456,926.43 433,646.80 29,890,573.23

五、净利润（净亏损以“－” 号填列） -68,305,235.93 7,665,713.27 -60,639,522.66

1.持续经营净利润（净亏损以“－” 号

填列）

-68,305,235.93 7,665,713.27 -60,639,522.66

1.归属于母公司股东的净利润（净亏

损以“-” 号填列）

-46,985,628.73 7,665,713.27 -39,319,915.46

七、综合收益总额 -109,008,348.33 7,665,713.27 -101,342,635.06

（一） 归属于母公司所有者的综合收

益总额

-88,147,021.05 7,665,713.27 -80,481,307.78

（3）合并现金流量表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

收到其他与经营活动有关的现金 112,064,780.39 941.45 112,065,721.84

经营活动现金流入小计 3,413,098,141.26 941.45 3,413,099,082.71

支付其他与经营活动有关的现金 561,971,004.84 280.00 561,971,284.84

经营活动现金流出小计 3,648,759,452.59 280.00 3,648,759,732.59

经营活动产生的现金流量净额 -235,661,311.33 661.45 -235,660,649.88

收到其他与筹资活动有关的现金 3,172,665,394.76 635,260,000.00 3,807,925,394.76

筹资活动现金流入小计 5,240,337,101.97 635,260,000.00 5,875,597,101.97

支付其他与筹资活动有关的现金 3,301,518,910.92 592,500,000.00 3,894,018,910.92

筹资活动现金流出小计 5,023,459,400.93 592,500,000.00 5,615,959,400.93

筹资活动产生的现金流量净额 216,877,701.04 42,760,000.00 259,637,701.04

五、现金及现金等价物净增加额 -131,238,515.73 42,760,661.45 -88,477,854.28

加：期初现金及现金等价物余额 941,454,910.93 -289,697,972.50 651,756,938.43

六、期末现金及现金等价物余额 810,216,395.20 -246,937,311.05 563,279,084.15

（4）《2024年半年度报告》“第十节 财务报告 ”之“十四、关联方及关联交易 ”中“4、其他关联方情况 ”“5、关联交易情况 ”“6、应收、应付关联方等未结算项目情况” 。

更正前：

十四、关联方及关联交易

4、其他关联方情况

√适用 □不适用

5、关联交易情况

(1).�购销商品、提供和接受劳务的关联交易

√适用 □不适用

(3).�关联租赁情况

√适用 □不适用

(5).�关联方资金拆借

□适用 √不适用

6、应收、应付关联方等未结算项目情况

(1).应收项目

√适用 □不适用

(2).应付项目

√适用 □不适用

更正后：

十四、关联方及关联交易

4、其他关联方情况

√适用 □不适用

其他关联方名称 其他关联方与本企业关系

珠海源视成科技有限公司 根据实质重于形式判断认定为关联方

珠海市诚控科技有限公司 根据实质重于形式判断认定为关联方

珠海市春宇科技有限公司 根据实质重于形式判断认定为关联方

珠海毅辉智能制造有限公司 根据实质重于形式判断认定为关联方

河南毅辉智能制造有限公司 根据实质重于形式判断认定为关联方

珠海市诚邦达供应链有限公司 根据实质重于形式判断认定为关联方

珠海市泓立泰科技有限公司 根据实质重于形式判断认定为关联方

珠海市运泰利控股发展有限公司 本公司高级管理人员控制的公司

5、关联交易情况

(1).购销商品、提供和接受劳务的关联交易

[…]

珠海市运泰利控股发展有限公司 40,000,000.00 2024年1月30日 2025年1月13日

珠海市运泰利控股发展有限公司 40,000,000.00 2024年1月31日 2025年1月13日

珠海市运泰利控股发展有限公司 14,000,000.00 2024年2月27日 2025年1月15日

珠海市运泰利控股发展有限公司 26,000,000.00 2024年2月27日 2025年1月21日

珠海市运泰利控股发展有限公司 51,000,000.00 2024年3月19日 2025年1月21日

珠海市运泰利控股发展有限公司 22,000,000.00 2024年3月20日 2024年4月30日 已还款

珠海市运泰利控股发展有限公司 30,000,000.00 2024年3月21日 2025年1月20日

说明:公司与珠海市运泰利控股发展有限公司的资金拆借，借款年利率为4.35%，2024年半年度资金占用利息费用为10,838,328.79元，已确认其他应收款。

6、关联方应收应付款项

(1).应收项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目名称 关联方

期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

应收账款

珠海市诚邦达供应链有限公

司

95,153.00 951.53

应收账款 珠海市诚控科技有限公司 165,740.11 1,657.40

应收账款 珠海市泓立泰科技有限公司 5,611,059.49 2,001,552.00 4,695,249.00 1,555,200.88

其他应收款

珠海市运泰利控股发展有限

公司

259,641,458.71 2,596,414.59 294,268,481.92 2,942,684.82

(2).应付项目

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

项目名称 关联方 期末账面余额 期初账面余额

应付账款 河南毅辉智能制造有限公司 6,748,186.26 2,040,452.63

应付账款 珠海市诚邦达供应链有限公司 57,341,784.82 78,452,040.44

应付账款 珠海市春宇科技有限公司 18,912,632.94 31,204,763.50

应付账款 珠海市泓立泰科技有限公司 21,684,088.64 5,603,920.13

应付账款 珠海市春宇智能装备有限公司 225,802.41 215,888.43

应付账款 珠海源视成科技有限公司 403,547.35 436,028.83

其他应付款 珠海市泓立泰科技有限公司 503,256.54

其他应付款 珠海市春宇智能装备有限公司 50,000.00

5、对公司2024年第三季度财务报表项目的具体影响

（1）合并资产负债表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

货币资金 3,218,060,756.32 -246,866,419.50 2,971,194,336.82

其他应收款 123,113,671.10 259,579,856.24 382,693,527.34

流动资产合计 10,526,235,370.53 12,713,436.74 10,538,948,807.27

递延所得税资产 126,648,997.23 29,278.87 126,678,276.10

非流动资产合计 6,801,022,935.04 29,278.87 6,801,052,213.91

资产总计 17,327,258,305.57 12,742,715.61 17,340,001,021.18

其他应付款 653,695,730.17 577,579.45 654,273,309.62

流动负债合计 10,898,763,188.46 577,579.45 10,899,340,767.91

负债合计 11,734,264,838.31 577,579.45 11,734,842,417.76

未分配利润 1,792,041,621.06 12,165,136.16 1,804,206,757.22

归属于母公司所有者权益

（或股东权益）合计

5,070,374,610.67 12,165,136.16 5,082,539,746.83

股东权益合计 5,592,993,467.26 12,165,136.16 5,605,158,603.42

负债和所有者权益 （或股东

权益）总计

17,327,258,305.57 12,742,715.61 17,340,001,021.18

（2）合并利润表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

财务费用 196,637,156.14 -10,332,302.34 186,304,853.80

利息收入 17,191,822.55 10,332,582.34 27,524,404.89

信用减值损失（损失以“-” 号填列） -18,867,116.20 175,730.35 -18,691,385.85

三、营业利润（亏损以“－” 号填列） -30,510,841.16 10,508,032.69 -20,002,808.47

四、利润总额（亏损总额以“－” 号填

列）

-35,692,441.47 10,508,032.69 -25,184,408.78

减：所得税费用 47,435,044.20 412,123.85 47,847,168.05

五、净利润（净亏损以“－” 号填列） -83,127,485.67 10,095,908.84 -73,031,576.83

1.持续经营净利润（净亏损以“－” 号

填列）

-83,127,485.67 10,095,908.84 -73,031,576.83

1.归属于母公司股东的净利润（净亏

损以“-” 号填列）

-59,253,788.60 10,095,908.84 -49,157,879.76

七、综合收益总额 -116,788,720.52 10,095,908.84 -106,692,811.68

（一） 归属于母公司所有者的综合收

益总额

-92,978,147.00 10,095,908.84 -82,882,238.16

（3）合并现金流量表项目

单位：元

项目 调整前 调整金额 调整后

收到其他与经营活动有关的现金 166,847,498.60 71,833.00 166,919,331.60

经营活动现金流入小计 5,342,657,638.34 71,833.00 5,342,729,471.34

支付其他与经营活动有关的现金 925,538,281.47 280.00 925,538,561.47

经营活动现金流出小计 5,379,962,079.46 280.00 5,379,962,359.46

经营活动产生的现金流量净额 -37,304,441.12 71,553.00 -37,232,888.12

收到其他与筹资活动有关的现金 4,290,041,428.66 635,260,000.00 4,925,301,428.66

筹资活动现金流入小计 7,387,631,319.61 635,260,000.00 8,022,891,319.61

支付其他与筹资活动有关的现金 4,442,300,117.18 592,500,000.00 5,034,800,117.18

筹资活动现金流出小计 7,245,807,552.67 592,500,000.00 7,838,307,552.67

筹资活动产生的现金流量净额 141,823,766.94 42,760,000.00 184,583,766.94

五、现金及现金等价物净增加额 -43,867,498.08 42,831,553.00 -1,035,945.08

加：期初现金及现金等价物余额 941,454,910.93 -289,697,972.50 651,756,938.43

六、期末现金及现金等价物余额 897,587,412.85 -246,866,419.50 650,720,993.35

三、会计师事务所就会计差错更正事项的专项说明

公司聘请上会会计师事务所 (特殊普通合伙)就上述过往年度会计差错更正事项出具了《关于长园科技集团股份有限公司2023年三季度-2024年三季度前期会计差错更正专项说明的审核报告》。上会会计师事务所认

为公司编制的前期会计差错更正说明在所有重大方面按照《企业会计准则第28号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》和《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号一一财务信息的更正及相关披露》的相关规

定编制。

四、审计委员会审议情况

公司于2025年4月23日召开第七届董事会审计委员会第三次会议，审议通过了《关于前期会计差错更正及相关定期报告更正的议案》。 公司审计委员会认为：公司本次前期会计差错更正符合《企业会计准则一一基本

准则》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号一一财务信息的更正及相关披露》等相关法律法规规定，更正后的财务报表更加客观、公允地反映公司实际经营业绩情况和财务状况，同意将《关于前期会计差错

更正及相关定期报告更正的议案》提交公司董事会审议。

五、董事会、监事会关于会计差错更正事项的意见

（1）公司于2025年4月27日召开第九届董事会第四次会议，以同意9票，反对0票，弃权0票，审议通过了《关于前期会计差错更正及相关定期报告更正的议案》。 董事会认为：公司本次前期会计差错更正符合《企业会计

准则一一基本准则》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号一一财务信息的更正及相关披露》等相关法律法规规定，更正后的财务报表更加客观、公允地反映公司实际经营业绩情况和财务状况。 因此，董事会同